
EMPANADA BONDIOLA – 
MASA 1 

EMPANADA BONDIOLA – 
MASA 2 

EMPANADA DE ESPINACAS 
Y RICOTTA – MASA 1 

EMPANADA DE ESPINACAS 
Y RICOTTA – MASA 2 

EMPANADA DE SALMÓN – 
MASA 1 

EMPANADA DE SALMÓN – 
MASA 2 

EMPANADA DE JAMÓN Y 
QUESO – MASA 1 

EMPANADA DE JAMÓN Y 
QUESO - MASA 2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 
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PRODUCTO 

EMPANADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI 

CI 

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

SOJA 

CI T 

T

T

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

FR.CASCARA 

CI T 

CI 

CI 

APIO 

CI T 

CI 

CI 

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

CI 

CI 

SÉSAMO 

CI T 

CI 

CI 

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

CI 

CI 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA CHEESE 
BURGUER – MASA 1 

EMPANADA CHEESE 
BURGUER – MASA 2 

EMPANADA DE JAMÓN
SERRANO Y CHAMPIÑONES
– MASA 1 

EMPANADA DE JAMÓN
SERRANO Y CHAMPIÑONES
– MASA 2 

EMPANADA 
MASA 1 

EMPANADA 
MASA 2 

EMPANADA DE CHORIZO Y
– 

VEGANA – 

VEGANA – 

ACEITUNAS 
MASA 1 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

NEGRAS 

EMPANADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

SOJA 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA DE CHORIZO Y
– ACEITUNAS 

MASA 2 

EMPANADA HUMITA 1 –
MASA 1 

EMPANADA HUMITA 1 –
MASA 2 

EMPANADA 
MASA 1 

EMPANADA 
MASA 2 

EMPANADA DE QUESO DE
CABRA Y MIEL – MASA 1 

EMPANADA DE QUESO DE
CABRA Y MIEL – MASA 2 

NEGRAS 

HUMITA 2- 

HUMITA 2- 

EMPANADA 
MASA 1 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

CAPRESSE – 

EMPANADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA 
MASA 2 

EMPANADA DE ATÚN –
MASA 1 

EMPANADA DE ATÚN –
MASA 2 

EMPANADA 

CAPRESSE – 

DE POLLO 
TRADICIONAL – MASA 1 

EMPANADA DE POLLO 
TRADICIONAL – MASA 2 

EMPANADA DE CALABAZA – 
MASA 1 

EMPANADA DE CALABAZA – 
MASA 2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

EMPANADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

CI 

CI 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

T

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

CI 

CI 

T

T

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

T

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA DE POLLO 
PICANTE – MASA 1 

EMPANADA DE POLLO 
PICANTE – MASA 2

EMPANADA TRES QUESOS – 
MASA 1 
EMPANADA TRES QUESOS – 
MASA 2 
EMPANADA FUGAZZETA – 
MASA 1 
EMPANADA FUGAZZETA – 
MASA 2 
EMPANADA 

DE CARNE 
TRADICIONAL – MASA 1 

EMPANADA DE CARNE 
TRADICIONAL – MASA 2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

EMPANADAS SALADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

T

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA DE CARNE 
PICANTE – MASA 1 

EMPANADA DE CARNE 
PICANTE – MASA 2 

EMPANADA DE CARNE 
DULCE – MASA 1 

EMPANADA DE CARNE 
DULCE – MASA 2

EMPANADA DE 
CHAMPIÑONES – MASA 1 

EMPANADA CHAMPIÑONES 
– MASA 2 

EMPANADA DE BERENJENA 
– MASA 1 

EMPANADA DE BERENJENA 
– MASA 2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

EMPANADAS SALADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

T

T

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

T

T

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

CI 

CI 

CI 

CI 

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA ÁRABE – MASA 
1 

EMPANADA ÁRABE – MASA 
2 

EMPANADA BACON – MASA 
1 

EMPANADA BACON – MASA 
2 

EMPANADA 5 QUESOS – 
MASA 1 

EMPANADA 5 QUESOS – 
MASA 2 

EMPANADA DE PUERRO – 
MASA 1 

EMPANADA DE PUERRO – 
MASA 2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

EMPANADAS SALADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

CI 

CI 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

T

T

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

CI 

CI 

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

EMPANADA DE CARNE 
PICANTE – MASA 1 

EMPANADA DE CARNE 
PICANTE – MASA 2 

EMPANADA
MASA 1 

EMPANADA
MASA 2 

EMPANADA 

SALTEÑA – 

SALTEÑA – 

CHORIZO Y 
CHIMICHURRI – MASA 1 

EMPANADA CHORIZO Y 
CHIMICHURRI – MASA 2 

EMPANADA ÁRABE – MASA 
1 

EMPANADA ÁRABE – MASA 
2 
NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

EMPANADAS SALADAS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

T

T

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

T

T

T

T

T

T

T

T

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

MOLUSCOS 

CI T 
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MASA SALADA 1

MASA SALADA 2

MASA VEGANA

MASA INTEGRAL 

 
PRODUCTO 

ALFAJORE MAIZENA 

ALFAJORE 
BLANCO 

ALFAJORE 
NEGRO 
ALFAJORE BROWNIE 

ALFAJORE LIMÓN 

CHOCOLATE 

CHOCOLATE 

ALFAJORES 

MASAS DE EMPANADAS

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

CI

CI

CI

CI

CI

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

T

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

T

T

T

T 

T 

CI 

CI 

CI 

CI 

CI 

LECHE 

CI T 

T

T

T

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

T 

T 

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

CI T T 

CI T T 

CI T T 

CI T T 

NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivosalimentarios. 

MOLUSCOS 

CI T 
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PRODUCTO 

MEDIAS LUNAS

TIRAMISÚ 

CHEESECAKE

CHOCOTORTA 

FOCACCIA 

EMPANADA DE BROWNIE 

OTROS PRODUCTOS 

DECLARACIONDE ALÉRGENOS 

GLUTEN 

CI T 

CRUSTACEOS 

CI T 

HUEVOS 

CI T 

PESCADO 

CI T 

CACAHUETE 

CI T 

SOJA 

CI T 

LECHE 

CI T 

FR.CASCARA 

CI T 

APIO 

CI T 

MOSTAZA 

CI T 

SÉSAMO 

CI T 

SULFITOS 

CI T 

ALTRAMUZ 

CI T 

CI CI T CI T 

CI CI CI T 

CI T CI CI T CI 

CI T T CI CI T T T T CI T 

CI T T 

CI CI T CI CI T 

NOTA 1: CI: contiene el ingrediente; T: puede contener trazas en algún ingrediente o por contaminación cruzada / Según Reg. UE 1169/2011 sobre información alimentaria facilitada al consumidor. 
NOTA 2: productos marcados con (*) Y EN ROJO: alimentos que contienen uno o varios de los siguientes colorantes alimentarios: amarillo anaranjado (E-110), amarillo de quinoleína (E-104), carmoisina (E-122), rojo allura AC (E-129): “estos
productos pueden tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños” según anexo V del Reg. UE 1338/2008 sobre aditivos alimentarios. 

MOLUSCOS 

CI T 
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